ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1534 /UBND-NV Sơn Hà, ngày 05 tháng 6 năm 2025

V/v thực hiện hồ sơ khen

thưởng thành tích trong

phong trào thi đua “Chung tay

xóa nhà tạm, nhà dột nát

trong năm 2025” trên địa bàn

huyện Sơn Hà

Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và Môi trường.

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1293/SNV-TĐKT ngày

04/6/2025 về việc khen thưởng thành tích trong phong trào thi đua “Chung tay

xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi trong năm 2025” (văn bản

được gửi trên Trục liên thông điện tử);

Nhằm ghi nhận, biểu dương các tập thể, cá nhân đã có đóng góp, thành tích

xuất sắc trong triển khai, thực hiện Phong trào thi đua “Chung tay xóa nhà tạm,

nhà dột nát trong năm 2025” trên địa bàn huyện Sơn Hà; Chủ tịch UBND huyện

có ý kiến như sau:

Giao Phòng Nông nghiệp và Môi trường (Cơ quan Thường trực Chương

trình Chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn huyện) chủ trì, phối hợp

với các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan chủ động rà soát, đề xuất và lập

hồ sơ, thủ tục theo quy định để đề nghị Chủ tịch UBND huyện khen thưởng theo

thẩm quyền; đồng thời, xét chọn các tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu, xuất

sắc để đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen bảo đảm điều kiện, tiêu

chuẩn và số lượng theo Hướng dẫn số 220/HD-SNV ngày 16/12/2024 của Sở Nội

vụ tỉnh Quảng Ngãi. Cụ thể:

- Hồ sơ đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen gửi về Sở Nội vụ

(Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh) trước ngày 10/6/2025.

- Hồ sơ đề nghị Chủ tịch UBND huyện tặng Giấy khen gửi về Thường trực

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện (Phòng Nội vụ) chậm nhất trước ngày

12/06/2025.

Yêu cầu Phòng Nông nghiệp và Môi trường khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên:

- TT Huyện ủy; TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- UBMTTQVN và các tổ chức CT-XH huyện;

- Các phòng: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu:VT, TH.

 Q. CHỦ TỊCH

Trần Thanh Trung

		2025-06-06T10:10:43+0700

		2025-06-06T10:11:40+0700